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Årsmøte ITFK 2014 
 
Verdal hotell, onsdag 11. februar 2015 kl. 19.00 
 
SAKLISTE: 
 

1. Konstituering 
Valg av møteleder 
Valg av møtesekretær 
Valg av to personer til å undertegne protokollen 
 

2. Årsberetning fra styret og utvalgene 
 

3. Regnskap med revisjonsberetning 
 

4. Fastsettelse av kontingent for 2016 
 

5. Innkomne saker 
 

6. Styrets budsjettforslag for 2015 
 

7. Valg 
 

 
 
Kunngjøringen av årsmøtet ble meddelt medlemmene i info nr. 5 2014 og 
itfk.no i desember 2014. 

http://www.itfk.no/index.php/nyhetsarkiv/88-innkalling-til-arsmote-for-aret-2014
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STYRETS ÅRSMELDING 2014 
 

Styret i 2014 har bestått av: 
 
Leder:      Brynjar Holmli 
Nestleder:     Tove Løvås 
Sekretær:     Andreas Trefjord 
Kasserer:     Viggo Skålsvik 
Leder jaktprøveutvalget:   Tove Løvås 
Leder utstillingsutvalget:   Jon Sverre Finsaas  
Leder aktivitetsutvalg sør:   Are Skaufel 
Leder aktivitetsutvalg nord:   Arild Tveten Aune 
Leder dommerutvalget:   Bjørnar Boneng 
 
Medlemmer: 
 
I skrivende stund består klubben av 371 medlemmer som fordeler seg slik: 
 
Æresmedlemmer:     2 stk. 
Hovedmedlemmer:     328 stk. 
Hustandsmedlemmer:    41 stk. 
 
ÆRESMEDLEMMER ITFK: 
 
Steinulf Svenning + 

Henrik Hoel Woll + 

Einar Holmvik 

Kjell Norum 

Ivar Julnes +  

 
GULLMERKER: 
 
1.januar 2015 er det 15 personer/institusjoner som er tildelt klubbens gullmerke. 
 
I 2014 har medlemstallet gått noe ned, fra totalt 381 til 371.  Det vil si en nedgang på 10 
medlemmer. 
Klubben har 2 æresmedlemmer ved utgangen av 2014, da æresmedlem Henrik Hoel Woll 
døde i sommer. 
 
Styret mener at noe variasjon i medlemstallet er naturlig, og dette gjenspeiler seg i generelle 
aktiviteter. 
ITFK er fortsatt landets nest største fuglehundklubb. 
 

 



                                                                                                                                                
 

Årsmøte Inn-Trøndelag Fuglehundklubb                                              side 5 
 

Aktiviteter 
 
I 2014 har vi hatt 7 styremøter, mellom møtene brukes epost og telefon. 
Klubbens utvalg har gjennomført de planlagte aktiviteter, og har god kontakt med styret 
mellom styremøtene. 
 
Andreas Trefjord har fortsatt ansvaret et for Info`n som er utgitt 5 ganger i 2014.  Styret 
mener at Info`n fungerer godt som ett opplysnings- og bindeledd i klubben. 
 
Det var i starten av året noen problemer med hjemmesiden, men Viggo Skålsvik som er 
redaktør og administrer hjemmesiden har fått den på skinner igjen og den fungerer 
tilfredsstillende og er mye besøkt. 
 
Klubbens sponsorer: Klubben har følgende sponsorer pr dato: A/S Værdalsbruket - Steinkjer 
Dyreklinikk - Smådyrklinikken Inn-Trøndelag - Malmo Sport og Jernvare - Sponsoravtale 
med Designtrykk er under fornyelse,(detaljer mangler).  MX Sport har i løpet av året falt bort. 
 
Representasjon 
Leder representerte klubben på Fuglehundtinget i Fredrikstad i juni. 
Flere av klubbens medlemmer sitter i sentrale verv i både FKF, raseklubber og NKK, noe 
klubben profilerer seg godt på. 
 
Økonomi 
Årsmøtet 2013 vedtok et budsjett for 2014 som styret har forholdt seg til med god margin. 
Klubbens økonomi må sies å være meget god og er ytterligere forsterket i løpet av året. 

Når det gjelder de enkelte utvalg og komiteer, har disse styrt godt innenfor sine egne 
budsjetter. Enkelte utvalg har hatt mindre utgifter og større inntekter enn budsjettet la opp til. 
Eksempelvis har festkomiteen brukt mindre penger enn budsjettert.  

Videre har dommerutvalget tilført mer midler enn budsjettert, noe som skyldes at 
dommerutvalget fikk forskudd stert et større beløp tidligere år. Dommerutvalget har derfor 
forbrukt mindre i år. 

Årsmøtet la også opp til at klubben kunne ha muligheten til å avvikle et større møte for alle 
klubbens tillitsvalgte i 2014. Styret har ikke funnet tid og anledning til å avvikle et slikt møte. 
Midlene har derfor blitt stående i klubben. 

Driften og økonomien er fortsatt så god og positiv, at klubben kan fortsatt holde en lav 
medlemskontingent. Det koster lite å delta på kurs og tilstelninger og treningsterrengene er 
fortsatt gratis for medlemmene. 

Et framtidig usikkerhetsmoment er våre sponsoravtaler som skal reforhandles etter 2015. Men 
inntil videre innstiller styret på samme kontingent som for 2015. 
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Hundenes prestasjoner 
ITFK-hunder har på tradisjonelt vis også markert seg i 2014. Dette har resultert i: 
 

- 67 jaktpremierte hunder. 
- 20 hunder fikk 1.AK (2 av disse fikk 2 ganger 1.AK, en av dem på skog), største antall 

hunder noen gang med 1.AK på ett og samme år.  
- 10 hunder fikk 1.UK. 
- 3 hunder fikk både 1.UK og 1.AK dette året. 
- 21 hunder er premiert i VK med til sammen 50 premier, derav 15 ganger 1.VK. 

 
I høystatusløpene har vi også vært med. Under NM-lag vinter deltok B Pronto til Nils Skaar 
og Tove Løvås. ES Åsvangens Tripper til Trond Kolstad var i finalen under NM-vinter. I 
NM-lag høyfjell var vi igjen representert med B Pronto og KV Haugtuns BRC Falco til Jon 
Inge Alstadvold. ES DC til Frank Robert Brekke var i NM-høyfjell finale. Vi hadde ingen i 
finalen i Norsk Derby.   
 
Einar Holmvik deltok i VM med både P Bjørklunds C/R Jackson og P INT NJCH SE UCH 
Bjørklunds K Cito. Dette var muligens første gang en ITFK-hund deltok i VM.  
 
I løpet av 2014 har 3 ITFK-hunder oppnådd championtittel. ES Lurusneisas Kaysa til Olav 
Bratberg og ES Pei Fang Tilly til Brynjar Holmli har begge blitt norske utstillingschampion. 
ES Engertoppens Arven til Lise Garberg har blitt dansk utstillingschampion. Ikke alle eiere er 
like flink til å publisere at de har fått en champion, så i tilfelle noen er avglemt tar styret 
velvilligst i mot beskjed om det. 
 
Detaljert resultatoversikt over jaktpremieringer finnes for øvrig et annet sted i årsmeldingen. 
Helgar Sætermo har ordnet denne så en stor takk til han. 
 
Til slutt vil styret takke alle som har bidratt i god ITFK ånd gjennom året. 
 
For styret i ITFK, desember 2014; Brynjar Holmli, leder 
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ÅRSMELDING FRA AKTIVITETSUTVALG NORD 2014 
Aktivitetsutvalg nord har i 2014 bestått av: Arild Tveten Aune(leder), Anita Inderdal,       
Irene Skei Mjømen, Svein Terje Borgan og Sigmund Bratberg. Vi har hatt 4 møter i utvalget, 
og har ellers konferert på e-post og telefon ved behov. Vi vil rette en stor takk til instruktører 
og andre frivillige som velvillig stiller opp slik at vi kan gjennomføre alle våre aktiviteter.                                                         

 
Dressur- og apportkurs  
Dressurkurset startet opp torsdag 24.april, og med apportkurset holdt vi på til ut i juni. Med 
god påmelding ble det 19 hunder med stort og smått. De fleste rasene av stående fuglehunder 
var representert. Det ble terpet grunndressur gjennom hele kurset. De som ville trene apport 
ble tilbudt dette underveis i dressurkurset. Dette for å slippe å bruke så mange kvelder som 
tidligere med 2-delte kurs.  
10. juni fikk alle deltagerne prøve seg på due, i Brandsegg Hundepensjonat sin regi. 
En stor takk til både de nyutdannede instruktørene og de rutinerte instruktørene som stiller 
opp år etter år!  

 

 
Aktivitetsuka                                                                                      
Aktivitetsuka ble i år gjennomført i uke 14. Det ble gitt dispensasjon på Henningvola i år 
også. Reindriftsnæringen ønsker at aktivitetsuka arrangeres i mars i stedet for april. Det var 
satt opp 7 treningsdager. Været var stort sett bra hele den uka. Det var gode snøforhold, men 
mange trodde at føret var dårlig så deltakelsen var litt variabel. Det ble meldt tilbake fra 
deltakere at det var ryper i terrenget, så noen hunder fikk god trening. Vi takker de som stiller 
opp som instruktører og gjør aktivitetsuka til et fint tilbud for de som ønsker å trene lovlig 
etter 1. april. 

 
Aversjonsdressur på sau                                                                                    
Tre tirsdagskvelder i juni arrangerte aktivitetsutvalg nord aversjonsdressur på sau. De fleste 
fuglehundrasene var representert. Ivar Elli var instruktør, og det var mange hunder som møtte, 
noe som tyder på at fuglehundeierne tar dette seriøst. Stor takk til Torstein Sørlie og Line 
Salater som stilte sauer til disposisjon for klubben. 
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Heia dressurområde                                                                       
Dressurområdet var åpent i perioden 15.07 - 08.09. Det var også i år gratis for medlemmer å 
benytte seg av dressurområdet. I 2014 ble det skrevet ut 49 kort. Dette er en nedgang fra 2013 
med ett kort. En veldig god og varm sommer, kan ha en innvirkende årsak. Det er mange av 
våre medlemmer som benytter dette tilbudet, og det er svært gledelig! 125 personbesøk og 
163 hundebesøk. 

ITFK har fortsatt svært gode erfaringer med bruken av dressurområdet. Tilbudet bidrar til å 
bevisstgjøre hundeeierne i forhold til båndtvangsbestemmelsene. Samtidig gir det mulighet til 
fysisk trening av hundene i god tid før jakt og jaktprøver. 

 

 

 

Steinkjermartnan 

Årets deltagelse på Steinkjermartnan bekrefter vel at dette er et arrangement vi ikke trenger å 
melde oss på noe mer. Dårlig publikumsoppslutning, dårlig medlemsoppslutning og dårlig 
raseoppslutning. Kun IS, IRHS og ES var representert. 

For aktivitetsutvalg nord, november 2014; Arild Tveten Aune 
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ÅRSMELDING FRA AKTIVITETSUTVALG SØR 2014 
Utvalget har bestått av Are Skaufell (leder), Joakim Aurstad, Hans Andreas Øygaarden, Eirik 
Sklet og Kenneth Reinås. 

Et riktig godt nytt år til alle ITFK’ere 

Det har i 2014 vært et år på det jevne i aktivitetsutvalg sør. Det ser ut i skrivende stund som at 
vi regnskapsmessig kommer ut ca. i null, noe som også var målet. Aktivitetsmessig har vi hatt 
dressurkurs, apportkurs appellkurs på Rinnleiret med god deltagelse. Godt over 30 ekvipasjer 
deltok.  

Vil også rette en stor takk til de som år etter år stiller opp som instruktører, og opprettholder 
kvaliteten på kursene.  

Høstmøtet ble som vanlig arrangert i november på Stiklestad hotell. Bertil Nyheim tok turen 
fra Nærøy og snakket rundt temaet «trening av fuglehund på tamfugl, og i fjellet». Omkring 
85 møtte opp og nøt kvelden med kaffe, twist og smaking av rakfisk fra Brekken, og det var 
som vanlig mulighet for å kjøpe rakfisk til jul. Det ser ut til at det i 2015 blir de samme 
aktivitetene.  

 

Treningsterrenget i Markavola var som vanlig, åpent fra 01. august til jakta startet. Med en 
sånn varme som vi husker, vil det være litt varierende besøk, da det på de varmeste dagene 
ikke er særlig egnet å trene hund. Aktivitetsuka ble i tradisjon tro arrangert i april, og gikk på 
noe av Værdalsbrukets terreng. Sender en stor takk til bruket for godt samarbeid, og for å la 
oss få muligheten til å gjennomføre det. Topp!! Håper på et godt «hoinnår» også i 2015, og at 
aktivitetsutvalget kan være med bidra til å legge grunnlaget for en «kommende stjerne» med 
kurs og aktiviteter. 

Aktivitetsutvalg sør v/ Are Skaufel 
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ÅRSMELDING UTSTILLINGSUTVALGET 2014 
Utstillingsutvalget har i 2014 bestått av: Jon Sverre Finsaas (leder), Odd Are Sandhaugen, 
Terje Eriksen, Gry Tveten Aune og Bente Kjøraas Knoph. 

Den årlige Stiklestadutstillinga ble avholdt lørdag 07.juni på Stiklestad camping. I år hadde vi 
et velsignet godt vær med god temperatur og ikke en dråpe regn. 

Deltakelsen var i år skuffende dårlig, med ca. 160 hunder totalt, hvorav 69 fuglehunder. Dette 
gjorde at vi samlet alle fuglehundene i en ring med velkjente Vigdis Nymark som dommer.  

Beste fuglehund ble N UCH Pei Fang Tilly til vår leder Brynjar Holmli og Marianne Kolberg 
Holmli. Tilly ble både BIR, BIG og BIS 2. Øvrige premierte i gruppebedømmelsen ble  

BIG 2 Vorstehhund korthår Øvstebuas BDK Frida, Lan Petter Løseth 

BIG 3 Irsk Setter Raudsildras Jess, Inger Egeland og Kjell A. Knudsen 

BIG 4 Pointer Lykkekjerrets Bianca, Einar Einmo 

Utover disse ble følgende BIR SV Noraførrs Geisha, Mari Grongstad-Viken og B N UCH 
Raunakkens Turbo, Torkjell Fredin 

Akt. Sør med Are Skaufell i spissen hadde stand med salg av klubbeffekter, og 
apportkonkurranse der Anita Inderdal med GS Harry dro seieren i land. 

For øvrig gikk selve arrangementet bortimot knirkefritt.  

På årsfesten ble årets utstillingshund 2013 kåret.                                                                   
Også denne gang var det ES N SE UCH Skogbannets Cora som vant. Eier er Andreas 
Trefjord. 

Utvalgets økonomi er tilnærmet som budsjettert. Vi viser til framlagt regnskap. 

Jon Sverre Finsaas; leder i utstillingsutvalget 
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ÅRSMELDING JAKTPRØVEUTVALGET 2014 
Utvalgets medlemmer: Tove Løvås (leder), Thomas Holthe, Erle Nordbotn, Camilla Horn og 
Wenche Eide. 

Klubbmesterskapet 1. Februar 2014. 

Klubbmesterskapet ble i år avholdt med tre partier på Bellingen, og der gikk ett UK-parti og 
to AK-partier, mens VK-partiet gikk på Hårskallen. Det skulle vise seg at vi måtte kåre 
klubbmestere både i UK og AK på søk ettersom det var dårlig med fugl. I VK hadde vinneren 
to fine fuglearbeid. 

Klubbmester UK: GS Shakira fører Ailin Wigelius. 

Klubbmester AK: ES Tverrvolas Taiko fører Trond Kolstad 

Klubbmester VK: ES Ringvassøyas Mira fører Reidar Wikdahl 

 

Vinterprøve 15. - 16. mars 

I år måtte vi skifte hovedkvarter. Verdal Hotell fungerte bra som hovedkvarter og sekretariat, 
men dyr overnatting for deltakerne. Det var 135 startende, til tross for varierende fuglebestand 
ble premieringsprosenten på ca. 24 %. Vinner av finalen med cacit ble KV Haugtun`s Dpb 
Enja til Lisbeth Ottesen. Finaledommere var Bjørnar Boneng og Helgar Sætermo. 

Høstprøve 29. – 31. august.  

Høstens prøve gikk som vanlig over tre dager, og det var 121 startende, av de ble 26 
premierte. Verdal Hotell ble også hovedkvarteret for høstprøven, noe som også nå fungerte 
bra. Finalevinner ble Finnvola`s Tikken til Bjørnar Boneng. Høstens finaledommere var Arild 
Dahl og Mona Himo Aakervik. 
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Skogsfuglprøve 2014 

Det var dårlig påmelding, noe som kan ha en mulig sammenheng med at vi har felling. Dag to 
ble avlyst, men vi prøver igjen til neste år.  

Årets hunder 2013 

AK- ES Buster til Otte Høgli 

UK- ES Dulles B Tiba til Kåre Norum 

VK - B Velvet dei Fiorindo – Pronto til Tove Løvås/Nils B Skaar 

 

Rypetaksering for Værdalsbruket 

Klubbens medlemmer har også i år som tidligere år gjennomført taksering for Værdalsbruket, 
og det var en del oppgang i rypebestanden. 

JPU har fått melding fra Værdalsbruket om trening av hund på Kråksjøen i juni. Styret i ITFK 
går ut fra at ingen av klubbens medlemmer utviser slik uforstand mot fauna og egen hund. 
Videre er dette meget uheldig både overfor den stadig økende opinionen mot jakt og 
jakthunder, og grunneier. Det er i dag hjemmel for å anmelde slike forhold både sivilt og til 
FKF/NKK, jfr. jaktprøveregelverkets pkt. 1.4.1. En utestengelse fra NKK-arrangement vil 
kunne gis uavhengig av medlemskap i hundeklubb. Utover dette ber styret om at klubbens 
medlemmer bidrar til et godt forhold til grunneier, ved å forholde seg til de avtaler og regler 
som finnes for trening av hund i fjellet. 

Økonomisk går jaktprøvene/klubbmesterskapet i år i null.  

JPU takker deltakere og dommerne for at de stiller opp, vi takker også sponsorer.  

Tove Løvås, leder JPU 
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ÅRSMELDING FRA FESTKOMITEEN 2014 
Festkomiteen består av: Bente Kjøraas Knoph (leder), Joakim Aurstad, Ailin Wigelius og 
Hans Andreas Øygarden.  
I 2014 hadde festkomiteen følgende aktiviteter: 
Årsfest på Rinnleiret lørdag 1. februar. Ca. 50 medlemmer møtte opp. Det ble servert ei 
velsmakende viltgryte, og isbombe til dessert. Toastmaster Are ledet oss gjennom middagen, 
og premiering og presentasjoner av årets hunder ble utført. Fin fest med og høy stemning til 
de sene nattetime. 

 
Klonken ble også i år arrangert på Stiklestad camping. 7. juni etter utstillingen. I år med 
relativt pent vær, møtte det opp ca. 40 medlemmer. Are spilte opp til dans og folk danset og 
koste seg.  
Festkomiteen har hatt to møter i 2014, og er nå godt i gang med å planlegge neste årsfest. 
 
For festkomiteen, november 2014; Bente Kjøraas Knoph, leder 

 

http://breton.no/wp-content/gallery/elitehunder/raunakkens_turbo_0.jpg
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ÅRSMELDING DOMMERUTVALGET 2014 
 

 
Dommerutvalget har i 2014 bestått av Kåre Norum, Nils B Skaar og  
Bjørnar Boneng.  Vi har i dag 29 dommere i klubben pluss en aspirant.  
 
Den årvisse dommersamlingen ble avviklet i januar 2015 med godt oppmøte.  
 
Utvalget har oppmeldt en kandidat til dommerutdanning, Hans Andreas Øygarden.  Han har i 
vinter gjennomført den teoretiske utdanningen og vil avlegge eksamen innen 1. april. 
 
Jostein Myhr besto autorisasjonsprøven i høst og vi gratulerer Jostein med vel gjennomført 
utdanning og ønsker lykke til som ITFK-dommer. 
 
Nils B Skaar og Bjørnar Boneng har tjenestegjort som sensorer på Kongsvold 1 og 
autorisasjonsprøven.  Bjørnar Boneng dømte NM skog finale. Torbjørn Eliasson og Trond 
Kolstad dømte derby semifinale.  Jan Tunby dømte NM lavland semifinale. 
 
Dommerutvalget ITFK, Bjørnar Boneng 
 
 
 

 
 

FASTSETTELSE AV KONTINGENT FOR 2016 
Styret foreslår uendret kontingent for 2016, det vil si kr. 200,-. 

INNKOMNE SAKER 
Ingen saker. 

http://www.vorsteh.no/robot/bildegalleri/live/800x600/4506-447-haugtuns_brc_falco.jpg
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STYRETS BUDSJETTFORSLAG FOR 2015 
 

Budsjett ITFK 2015    
      
Inntekter:     
  Medlemskontingent  65000 
  Jaktprøveutvalg  3000 
  Akt. Nord   1500 
  Akt. Syd   1500 
  Utstilling   10000 
  Sponsorer   41000 
  Profilieringsutstyr  2000 
  Dommerutvalg  6000 
  Sum inntekter  130000 

Utgifter:     
  Festkomiteen  20000 
  Kurs og møter medlemmer 15000 
  Pc til sekretær  6000 
  Henger m/kapell, 

avgifter/forsikring 
 35000 

  Styremøter   3500 
  FKF   6000 
  Info'n   68000 
  Kontorrekvisita  5000 
  Gaver   2000 
  Internettdrift  4000 
  Sum utgifter  164500 

      
  Driftsoverskudd  -34500 
  Sum renteinntekter  6000 
  Resultat   -28500 

 
Kommentarer til budsjettpostene 

 Medlemskontingenten holdes på samme nivå i 2015 som i 2014. Det kan se ut som om 
medlemstallene i de ulike fuglehundklubbene generelt har gått ned de senere år. ITFK har 
på sin side stort sett klart å holde en jevn medlemsmasse. Imidlertid kan vi ikke se bort fra 
at også vår klubb kan få føle med denne nedgangen. Vi budsjetterer derfor med en svak 
nedgang. 
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 Jaktprøveutvalget budsjetterer også for 2015 med et lite overskudd. Utvalget har ikke 
signalisert noe større investeringsbehov. Likeledes vil utvalget fortsatt måtte påregne 
større utgifter i forbindelse med sine arrangementer. Forholdet skyldes at utvalget må 
kjøpe seg tjenester som frem til i dag har vært gjort på dugnad i forbindelse med 
avviklinger av prøver.  

 Utstillingsutvalget regner med at inntektene vil ligge i samme størrelsesorden som for 
2014. Overskuddet har vært relativt stabilt de senere år i denne størrelsesorden. 

 Sponsoravtaler gjelder også for 2015. I forhold til 2014 har vi mistet nok en sponsor noe 
som skyldes at denne gikk konkurs i løpet av året. Det nye styret vil måtte reforhandle og 
eventuelt skaffe nye sponsorer for 2016. 

 Profileringsutstyr budsjetteres med et lite overskudd. Stort sett er det vester som er 
etterspurt. Det er derfor kjøpt inn vester i løpet av 2014. Disse bør nå begynne å generere 
inntekt i 2015. Budsjettforslaget kan derfor være i minste laget og vi kan forvente et økt 
overskudd her. 

 Renteinntektene gjenspeiler seg i pengebeholdningen i bank. Forventes å ligge på samme 
nivå. Men vi må ta høyde for at rentenivået på innskudd har gått ned. 

 Dommerutvalg mottar midler fra FKF som normalt bør dekke utvalgets utgifter. Utvalget 
har kjøpt inn prosjektor. Denne vil bli ført inn i regnskapet for 2015. 

 Aktivitetsutvalgene Nord og Sør forventes å gå med et lite overskudd. I tråd med klubbens 
økonomi har klubben tilbudt sine medlemmer mange aktiviteter som har vært gratis. Akt. 
Syd vil få regnskapsført utgifter knyttet til høstmøtet 2014, da noe av disse ikke er betalt i 
2014. 

 Festkomiteen har i de siste årene gitt medlemmene et godt tilbud. Komiteen har vært 
drevet nøkternt med påfølgende reduksjon i kostnadene. Styret foreslår derfor en 
reduksjon i budsjettet i forhold til 2014, men legger inn en buffer i forhold til regnskapet 
for 2014.  

 Kurs og møter er lagt inn med et beløp som skal kunne dekke opp et mulig 
tillitsvalgsmøte. Dette ble også gjort for 2014, men ble ikke benyttet. Beløpet «overføres» 
derfor til 2015.  

 FKF: beløpet gjenspeiler antall medlemmer.  
 Info’n viste i regnskapet for 2014 et mindre beløp enn budsjettert. Det ble ikke utgitt noe 

ekstranummer/ekstra sideantall slik at kostnaden ble noe mindre. Styret legger likevel inn 
en buffer for at ekstra kostnader kan komme. Budsjettforslaget er derfor det samme som 
for 2014.  

 Kontorrekvisita med mere er å betrakte som en diverse post og er kun stipulert også for 
uforutsette utgifter. Samme beløp som for 2014. 

 Gaver er økt noe ut fra siste års regnskap. Budsjettert beløp her er vanskelig å si noe om.  
 Internett drift gjenspeiler kostnader knyttet til å drifte hjemmesiden, leie av webhotell og 

nødvendig programvare. Budsjetteres med samme beløp som tidligere. 
 Datamaskin er oppført med kr 6000. Investeringen er allerede gjort. Klubbens sekretær 

disponerer denne. 
 
Styret i ITFK, januar 2015. 
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INNSTILINGEN FRA VALGKOMITEEN FOR 2015. 
 
Styret     
Formann Brynjar Holmli 14 Brynjar Holmli Gjenvalg 1 år 
Sekretær Andreas Trefjord 14/15 Andreas Trefjord Ikke på valg 
Kasserer Viggo Skålsvik 13/14 Forslag legges frem på møtet. 
 
Forslag nestleder 1 år: Tove Løvaas, gjenvalg 1 år. 
 
Jaktprøveutvalget     

Tove Løvås 14/15 Ikke på valg   
Wenche Eide 14/15 Ikke på valg   
Erle Beate Nordbotn 13/14 På valg Erle Beate Nordbotn Gjenvalg 2 år 
Camilla Horn 13/14 På valg  Torkjel Fredin Ny 2 år. 
Stig Garli 13/14 På valg ??? Nok med fem?  
Thomas Holte 13/14 På valg Thomas Holte Gjenvalg 2 år 
 
Tove Løvås ble valgt som leder for 2 år i 2014 og er ikke på valg. 
 
Akt. Nord     
Svein Borgan 14/15 Ikke på valg   
Irene Skei Mjømen 14/15 Ikke på valg Kjetil Bjårnerås Ny 2 år. 
Anita Inderdal 13/14 På valg Anita Inderdal Gjenvalg 2 år. 
Sigmund Bratberg 13/14 På valg Stig Gorseth Ny 2 år 
Arild Aune 14/15 Ikke på valg   
 
Arild Aune ble valgt som leder for 2 år,  Arild ønsker å fratre.  
Anita Inderdal velges som leder for 1 år. 
 
Akt. Syd     
Kenneth Reinås 14/15 Ikke på valg   
Hans A. Øygaarden 14/15 Ikke på valg   
Joachim Aurstad 14/15 Ikke på valg   
Eirik Sklet 13/14 På valg Knut Henry  Norum Ny 2 år 
Are Skaufel 14 På valg Are Skaufel Gjenvalg 2 år 
Daniel Telatin 13/14 På valg Ikke medlem nå???  
 
Are Skaufel ble valgt som leder for 1 år.  Forslag på ny leder for 2 år, Joachim 
Aurstad. 
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Utstilling     
Terje Eriksen 13/14 På valg Terje Eriksen Gjenvalg 2 år 
Odd A Sandhaugen 13/14 På valg Odd A. Sandhaugen Gjenvalg 2 år 
Gry Tveten 14/15 Ikke på valg   
Bente K. Knoph 14/15 Ikke på valg   
Jon S. Finsaas 13/14 På valg Jon S. Finsaas. Gjenvalg 2 år 
     
 
Jon Sverre Finsaas ble valgt som leder for 1 år i 2014.  
Forslag som leder for 1 år: Jon Sverre Finsaas. (Jon Sverre ønsker bare et år som 
leder) 
 
Revisorer 
(sistnevnte vara) 

    

Torbjørn Røsæg 12/13 På valg Torbjørn Røsæg Gjenvalg 2 år 
Hilmar Olsen 14/15 Ikke på valg   
Sven Odne Haugen 14 (vara) På valg Sven Odne Haugen Gjenvalg 1 år. 
 
 
Dommerutvalg     
Bjørnar Boneng 14/15 Ikke på valg   
Kåre Norum 14/15 Ikke på valg   
Nils B. Skaar 14 På valg Nils B. Skaar Gjenvalg 2 år. 
 
Bjørnar Boneng ble valgt som leder for 2 år i 2014 og er ikke på valg.. 
 
Gullmerke komite     
Bjørnar Boneng. 14 På valg Bjørnar Boneng Gjenvalg 2 år 
Hans C. Olsen. 14 På valg Hans C. Olsen Gjenvalg 2 år. 
Helgar Sætermo 14/15 Ikke på valg   
 
 
Valgkomiteen legger frem forslag uten valg på festkomite.  
1. Er det ønskelig å ha egen festkomite eller kan ”klonk ”og årsfesten legges til 
andre utvalg? 
2. Er det mulighet for å slå sammen årsfesten med jegermiddagen på vinterprøven  
Festkomite     
Hans A. Øygaarden 14 På valg  . 
Joachim Aurstad 14/15 Ikke på valg – trekker seg   
Bente K. Knoph 14/15 Ikke på valg – trekker seg   
Daniel Telatin 13/14 På valg.   
Ailin Wigelius 14/15 Ikke på valg – trekker seg   
 
Valgkomiteen vil forsøke å legge frem forslag på møtet. 
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Redaksjon     
Andreas Trefjord 14/15 Ikke på valg   
Kåre Norum 13/14 På valg ????????????  
 
Valgkomite 
(sistnevnte vara) 

    

Kåre Norum 14/15 Ikke på valg   
Helgar Sætermo 14/15 Ikke på valg   
Arild Dahl 14 På valg Arild Dahl Gjenvalg 2 år 
Nils B Skaar 14 På valg Nils B. Skaar Gjenvalg 1 år 
Leder 1 år: Kåre Norum. 
 
Verdal 26. januar 2015. 
 
                    Kåre Norum, leder.            Helgar Sætermo.          Arild Dahl. 
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AKTIVITETSPLAN 2015 
Aktivitet Dato Hva/Hvor Ansvarlig 

Årsmøte 
 

11. februar Verdal hotell Styret 

Klubbmesterskap 14. februar  Verdalsfjella/Frolfjellet  Jaktprøveutvalget 

Årsfest 14. februar Rinnleiret Festkomiteen 

Info nr. 1  Februar Innhold:  
Lederen 
Referat fra årsfesten.  
Referat fra klubbmesterskapet.  
Annonsering av vinterprøven. 
Årets hunder 
Årsmøtesaker 
Innsendte bidrag. 

Redaktør 

Arbeidsmøte Mars Sparbu kro Styret 

Vinterprøve 14.og 15. mars Hovedkvarter Rinnleiret Jaktprøveutvalget 

Aktivitetsuker Uke 16 og 17 Steinkjer og Verdal Akt. nord 
Akt. sør 

Info nr. 2 April Innhold:  
Lederen  
Info om årets kurs.  
Referat fra vinterprøven. 
Annonsering av 
Stiklestadutstillingen. 
Annonsering av vårklonken. 
Innsendte bidrag. 

Redaktør 

Dressur- og 
apportkurs 

April/mai Steinkjer / Rinnleiret Akt. nord 
Akt. Sør 

Ringtrening for 
utstilling 

Mai Verdal og Steinkjer Akt. nord 
Akt. sør 
 

ITFK`s utstilling 13.juni Stiklestad Camping Utstillingsutvalget 

Stiklestad-utstillinga,  
ITFK-stand,  
aversjonstrening sau 
og 
apportkonkurranse.   

13. juni Stiklestad Camping Akt. sør 

Vårklonken 13. juni Stiklestad Camping Festkomiteen 
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Info nr. 3 Juni Innhold: 
Lederen  
Referat fra kursene. 
Referat fra vårklonken.  
Referat fra 
Stiklestadutstillingen. 
Annonsering av skogsfuglprøve. 
Annonsering av Verdalsprøven. 
Innsendte bidrag. 
 

Redaktør  

Åpning Heia 15. juli Heia Ogndal Akt. nord 

Instruksjondag Heia Juli/august Heia Ogndal Akt. nord 

Åpning Markavola 1.august Markavola Akt. sør 

Info nr. 4 September Innhold: 
Lederen  
Referat fra Verdalsprøven. 
Info om takseringer og 
treningsterrengene. 
Innsendte bidrag. 
 

Redaktør 

Skogsfuglprøve 07.-08. 
september 

Kunngjøres nærmere Jaktprøveutvalget 

Høstprøven 28.-30. august Hovedkvarter Rinnleiret Jaktprøveutvalget 

Høstmøte Oktober/ 
november 

Verdal Akt. nord 

Info nr. 5 Desember Innhold: 
Lederen  
Annonsering av 
klubbmesterskapet 2016. 
Annonsering av årsfest. 
Innmelding av årets hunder. 
Høstmøtet 
Reindressur? 
Oppsummering fra høsten/året.  
Innkalling til årsmøte.  
Innsendte bidrag. 
 

Redaktør 

Aversjonsdressur 
rein? 
 

November/ 
desember 

Snåsa Akt. nord 
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PREMIERTE ITFK-HUNDER PÅ JAKTPRØVE – 2014 I NORGE 
(kilde Royalura.com) 
 
ES Tverrvola`s Taiko Trond Kolstad 
Vinter: 1.AK Stjørna JFF, NM Andøya 4.VK kval 
ES Mikkeli Luri Kenneth Reinås 
Vinter: 1.AK Stjørna JFF 
B Tresaillier Fleur De Lys Tove Irene Løvås 
Vinter: Namdal FHK Lifjellet 2.AK, Harstad og Vesterålen FHK 1.AK 
GS Tøfteaasen`s Shakira Stig Valstad/Ailin Wigelius 
Vinter: Namdal FHK Lifjellet 1.UK 
P Faiter Per Ole Bjørndal 
Vinter: Namdal FHK Lifjellet 2.UK + 1.UK, Namdal FHK Lifjellet 1.AK, Nordenfjeldske 
FHK Haltdalen 1.AK 
GS Langsundets Ville Mariuas Aakervik og Mona Himo 
Vinter: Namdal FHK Lifjellet 2.VK,  Vinter: Namdal FHK Lifjellet 3.VK kval, NM Andøya 
1.VK m/CK kval 
ES Lurusneisas Kaysa Olav M Bratberg 
Vinter: Namdal FHK Lifjellet 3.VK 
ES Sætermoens Tira TH Toril Bjørbekk og Helgar Sætermo 
Vinter: Namdal FHK Lifjellet 2.AK, Nordenfjeldske FHK Haltdalen 1.AK 
ES Rakbjørglias Dell’a Rosa Lise Garberg 
Vinter: Møre og Romsdal FHK Storlidaken 2.AK og 1.AK,  
Vefsn JFF Hattfjelldalen 2.VK finale / Høst: NPK Hjerkinn 3.VK og 1.VK finale 
P Skoglykka`s Red Patch Torbjørn Røsæg 
Vinter: Namdal FHK Lifjellet 2.AK, Namdal FHK Lifjellet 2.AK 
ES Royaluras F-Racing Mats Allan Skaret/Roy Allan Skaret 
Vinter: Kristiansund og Nordmøre JFF Smøla 1.VK m/CK finale / Lavland: HED-OPP’s 
Mjøsprøve 1.VK m CK kval / Skog: Hemne 1.AK 
ES Vindølas Ls Justin Frank Robert Brekke 
Vinter: Meråker JFF 2.UK, NBK Ålen 1.UK 
GS Bukkafjellets Bn Nike Arild Dahl 
Vinter: Namdal FHK Lifjellet 2.UK 
SV Bekkstuggu`s Cfz Talbom Tor-Arne Bade 
Vinter: Namdal FHK Lifjellet 3.AK 
GS Steinådalens Folla Bjørn Dahl/Oddrun Grande Dahl 
Vinter: Namdal FHK Lifjellet 2.AK 
B Storbakken`s Fs Maya Eirik Sklet 
Vinter: Namdal FHK Lifjellet 2.VK kval 
GS Åens G. Blackie Arild Dahl 
Vinter: Namdal FHK Lifjellet 2.VK kval / Høst: NESK Hjerkinn 4.VK kval 
P Bjørklunds K. Cito Einar Holmvik 
Vinter: Namdal FHK Lifjellet 4.VK kval 
B Raunakkens Cox Nils B Skaar 
Vinter: Namdal FHK Lifjellet 5. VK kval, NM Andøya 1.VK kval, Salten FHK Saltfjellet 
1.VK m/CK kval + 2.VK semi + 2.VK finale 
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GS Sarabakks Scott Hans A Øygarden 
Vinter: Namdal FHK Lifjellet 6.VK kval, NISK Tydalen 2.VK kval / Høst: NESK Hjerkinn 
1.VK kval 
B Pronto - Velvet Dei Fiorindo Tove Løvås og Nils B Skaar 
Vinter: Namdal FHK Lifjellet 2.VK finale, ITFK 1.VK kval + 5.VK finale, Vefsn JFF 
Hattfjelldal 3.VK finale, Salten FHK Saltfjellet 2.VK kval / Høst: ITFK 2.VK kval, NM-
Høyfjell Hjerkinn 2.VK kval, NBK Ålen 1.VK finale   
IS Neadalens Charm Kristian Norum 
Vinter: Namdal FHK Lifjellet 2.UK 
KV Itza`s Imo Gunhild Brørs 
Vinter: Namdal FHK Lifjellet 2.AK 
IS Neadalens Esna Tore Skjerve 
Vinter: NBK Ålen 2.AK /  Høst: Namdal FHK Lurudalen 1.AK 
P Ørntuas I-Rasken Steinar Volden 
Vinter: NBK Ålen 1.UK / Høst: ITFK 1.AK 
SV Kvitsteindalens E-Hedda Rune Fossum  
Vinter: Tromsø HK 2.AK, Vefsn JFF Hattfjelldal 2.AK / Høst: Namdal FHK Lurudalen 2.AK 
Høst: ITFK 1.AK / Skog: Namdal FHK Namdalseid 1.AK 
GS Bukkafjellets Af Fauna Arild Dahl 
Vinter: ITFK 2.VK kval, Salten FHK 5.VK kval + 3.VK finale. Høst: NBK Ålen 1.VK kval 
ES Rotåa`s Anni Magnus Haugen 
Vinter: ITFK 3.VK kval + 6.VK finale, NISK Tydalen 1.VK kval,  
Østerdal FHK Tolga 1.VK kval /  Høst: NISK Tydalen 3.VK kval + 1.VK finale 
IS Neadalens Super Kvikk Jørgen Aftret 
Vinter: ITFK 5.VK kval + 2.VK m/res Cacit finale 
IS Kongsvoldrypas Quasimondo Lars Erik Aabakken 
Vinter: ITFK 1.UK 
ES Danceætten`s Beretta Da Flora Are Skaufel 
Vinter: ITFK 2.UK 
GS Nymarken`s Pax Per Gunnar Svendsen 
Vinter: ITFK 3.UK 
B Raunakkens Turbo Torkjell Fredin 
Vinter: ITFK 1.AK 
P Skoglykka`s Balder Hans Korsgaten 
Vinter: ITFK 1.AK 
ES Løvenskarets Bånnski Bjørn Ivar Gomo 
Vinter: ITFK 2.AK / Høst: ITFK 1.AK 
IS Heggelifjellets N-Fant Johnny Ekseth 
Vinter: ITFK 2.AK, NISK Tydalen 1.AK 
ES Nyheimgutens Xavier Bernt Martin Sandsør 
Vinter: ITFK 1.AK 
ES Dulles B Tiba Kåre Norum 
Vinter: ITFK 1.AK 
ES Dulles A Torika Kjell Norum 
Vinter: ITFK 2.AK 
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ES Simo`s Leo Frank Robert Brekke 
Vinter: ITFK 3.AK 
ES R Inna Pål Inge Røe 
Vinter: NM Andøya 5.VK kval / Høst: ITFK 3.VK finale 
GS Evjegaarden`s Bjørk Andreas Gomo 
Vinter: Harstad og Vesterålen FHK 1.AK 
ES Pei Fang Tilly Brynjar Holmli 
Vinter: NISK Tydalen 2.AK + 2.AK 
ES Rotåa`s Topper Olav Wohlen 
Vinter: NISK Tydalen 1.UK + 2.UK / Høst: ITFK 2.UK 
IS Howa Lightning Arild Aune 
Vinter: NISK Tydalen 3.UK 
GS Bukkafjellets Nestor Geir Heggertveit 
Vinter: NGK Grotli 2.AK 
P Villetofte`s Irma Pål Malmo 
Vinter: Hemne JFF 2.UK / Høst: Namdal FHK Lurudalen 1.UK, ITFK 2.UK, 
Norsk Derby Hjerkinn 2.pr. kval 
IS Neadalens Super-Bello Frank Robert Brekke 
Vinter: HED-OPP FKF’s Dovreprøve 1.UK / Høst NISK Hjerkinn 1.AK  
ES Sætermoen`s Hulda Torgeir Myrstad 
Vinter: HED-OPP FKF’s Dovreprøve 2.AK / Høst: Øystre Slidre JFF Beitostølen 3.AK 
ES Bergahaugen`s Trico Erling Ragnar Hermann 
Høst: Namdal FHK Lurudalen 2.UK + 2.UK, ITFK 1.UK 
ES Dulles C Pippi Rune Fossum  
Høst: Namdal FHK Lurudalen 2.UK, ITFK 1.UK 
GS Nymarken`s Pax Per Gunnar Svendsen 
Høst: Namdal FHK Lurudalen 2.UK, NISK Hjerkinn 3.UK 
B Åa Sveinung Aune 
Høst: Namdal FHK Lurudalen 1.VK kval 
KV Ulvesvollens Ftf Sigma To Torbjørn Eliasson 
Høst: Støren JFF Holtsjøen 1.AK 
ES Skogbannets Cora Andreas Trefjord 
Høst: NESK Kjær 4.VK kval 
KV Haugtuns Falco Jon Inge Alstadvold 
Høst: NESK Kjær 3.VK kval 
ES Ayla Av Rondvollen Lillemor og Torger Hetland 
Høst: NPK Hjerkinn 6.VK kval, NM-Høyfjell Hjerkinn 2.VK kval   
KV Joker Jon Inge Alstadvold 
Høst: ITFK 1.UK 
P Jutevatnets Dina Ulf Arne Gurgens 
Høst:Øystre Slidre JFF 1.AK, ITFK 2.AK / Lavland: Vestfold FHK 3.AK 
ES Myrsnellas Zak Rolf Lundgren 
Høst: ITFK 2.AK 
GS Finnvola`s Pater Frode Winge 
Høst: ITFK 2.AK 
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ES Åsvangen`s Tripper Trond Kolstad 
Høst: ITFK 2.VK kval 
GS Finnvola`s Tikken Bjørnar Boneng 
Høst: ITFK 1.VK finale 
B Ismenningens C-Tore Hund Brian Herje 
Høst: NBK Ålen 2.UK 
GS Heiafjellet`s Mira Øystein Klokkerhaug 
Høst: Namdal FHK i Grong 3.AK 
ES Royaluras L-Ricky Anne Backer og Roy Allan Skaret 
Skog: NVK avd Møre og Romsdal 1.AK 
P Bjørklunds C/R Jackson Einar Holmvik 
Lavland: NM Vestfold 4.VK kval 
 
 
 
 
 
Vi beklager hvis vi har glemt noen. 
 
 
Styret i Inn-Trøndelag Fuglehundklubb 2014 


